



**Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60  
tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00  
e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl  
NIP 844-17-86-376REGON 790319362

Suwałki, 12.05.2016r.

Pismo: SZW.DZI.262.146/24/PN/MN/2016

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
NS: 24/PN/MN/2016**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Uczestnik 1**

Prosimy o dopuszczenie rękawic diagnostycznych firmy Sempercare, rękawice nitrylowe bezpudrowych do badań, fioletowych, cienkich, grubość na palcach 0,1 +/-0,01 mm, grubość na dłoni- 0,08 ±0,01 mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, polimeryzowane wewnątrz, AQL 1,0 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), zgodność z normą EN 455 potwierdzona przez jednostkę notyfikowaną, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – potwierdzone przez niezależne badania przynajmniej 4 związków chemicznych z czasem przenikania min. 21 minut. ( w tym izopropanol 70%). Rękawice odporne na przenikanie wirusów potwierdzone protokołem badań dołączonym do oferty wydanym przez jednostkę niezależną. Posiadające certyfikat do żywności dołączony do oferty. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kat. III. Rozmiary S-XL, pakowane 100 sztuk (XL po 90 sztuk). Rękawic. Jakość AQL 1,0 (Próbki 2 opakowania).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi do zapytania Uczestnika 10( Pytanie 4 i Pytanie 7 ) z dnia 11.05.2016r. w następujący sposób :

**Uczestnika 10**

**Pytanie 4 Dotyczy Pakietu nr 24:**

Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy do poszerzania zwężeń przełykowych, o zmiennej średnicy z możliwością inflacji za pomocą kontrastu lub jego roztworu o długości 9 cm dla średnic: 6-7-8 mm, 8,5-9,5-10,5 mm oraz zgodnie z siwz o długości 8 cm, dla średnic: 11-12-13 mm, 13,5-14,5-15,5 mm, 16-17-18 mm oraz 18-19-20 mm, średnice do wyboru, zgodnie z potrzebami Zamawiającego?

Cewnik charakteryzuje bardzo dobra przezierność, środkowy znacznik endoskopowy ułatwiający założenie środkowej części balonu w największym odcinku oraz znaczniki radiologiczne na obu końcach.

**Jest:**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza też balon o długości roboczej minimum 180 cm z balonem o długości roboczej minimum 5,5 cm w zestawie z przewodnikiem.

**Powinno być:**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza też balon o długości roboczej minimum 180 cm z balonem o długości roboczej minimum 5,5 cm w zestawie z przewodnikiem lub bez .

**Pytanie 7**

Czy w przypadku leczenia paliatywnego Zamawiający wymaga protez częściowo powlekanych ( o długości 10-15cm), z niepowlekanym paskiem na kołnierzach ułatwiającym fiksację stentu w wybranej części przełyku?

**Jest:**

Odpowiedź: Zamawiający wymaga protezy powlekane ( o długości 10-15cm) w części środkowej z niepowlekanymi rozszerzonymi kołnierzami z obu stron.

**Powinno być:**

Odpowiedź: Zamawiający wymaga protezy powlekane ( o długości 10-15cm) w części środkowej z niepowlekanymi rozszerzonymi kołnierzami z obu stron lub niepowlekanym paskiem w kołnierzu .

Z poważaniem

**DYREKTOR**

Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

**Adam Szałanda**